
Name  Organization  E‐Mail Address 
Betty O’Meara  RTOG  eomeara@phila.acr.org 
Ying Xiao  TJU/RTOG  ying.xiao@jefferson.edu 
David Followill  RPC  dfollowi@mdanderson.org 
Geoffrey Ibbott  RPC  gibbot@mdanderson.org 
Jessica Lowenstein  RPC  jlowenst@mdanderson.org 
Jeff Michalski  Wash U/ATC  michalski@radonc.wustl.edu 
Jim Deye  NCI  deyej@mail.nih.gov 
Jim Purdy  ATC  james.purdy@ucdmc.ucdavis.edu 
Joe Deasy  WUSTL/ATC/RTOG  jdeasy@radonc.wustl.edu 
Michael Gillin  MDACC/RTOG  mgillin@mdanderson.org 
Tim Fox  Emory  tfox@emory.edu 
Robert Jeraj  U Wisconsin/RTOG  rjeraj@wisc.edu 
Daniel Lew  Washington U  lew@wustl.edu 
Bill Straube  ATC  straube@wustl.edu 
Phillip M. Devlin  QRRO  pdevlin@lroc.harvard.edu 
Joel Goldwein  ???/IMPAC  jgoldwein@impac.com 
Walter Bosch  ATC  bosch@wustl.edu 
Akos Gulyban  EORTC, HQ  akos.gulyban@eortc.be 
Coen Hurkmans  EORTC  coen.hurkmans@cze.nl 
Kathryn Winter  RTOG  kwinter@phila.acr.org 
Ken Ulin  QARC  kulin@qarc.org 
Marcia Urie  QARC  murie@qarc.org 
Jim Galvin  RTOG  james.galvin@jeffersonhospital.org 
Nancy Linnemann  RTOG  nlinnemann@phila.acr.org 
Jennifer Presley  RTOG  jpresley@phila.acr.org 
Lorraine Quarles  RTOG/RTQA  lquarles@phila.acr.org 
Denise Manfredi  RTOG/RTQA  dmanfredi@phila.acr.org 
Michael Vannier  ATC (EC)  mvannier@uchicago.edu 
Dayle Hacking  UMPC (Rad Onc)  hacking@upmc.edu 
Wilma Hoffman  RTOG HQ  whoffman@phila.acr.org 
Karan Boparai  RTOG  kboparai@phila.acr.org 
Hank Brasteter  RTOG IT  hbrasteter@phila.acr.org 
Steve King  ACR‐RTOG HQ  sking@phila.acr.org 
Mehdi Adine  ACR  madineh@phila.acr.org 
Colin Sims  Accuway Inc.  csims@accuway.com 
Charlie Apgar  ACRIN  capgar@phila.acr.org 
Brenda Young  ACR  byoung@phila.acr.org 
Robert Lustig  Univ. of Penn  lustig@xrt.upenn.edu 
Mitch Machtay  RTOG  mitchell.machtay@jeffersonhospital.org
 


